СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря  2008 г.
                           № 76
г. Колпашево

	Об утверждении перечня

дорог общего пользования

С целью решения вопроса организации дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Колпашевского городского поселения, а также осуществление полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии со ст.ст.5, 6 ФЗ «Об автомобильных дорогах и дорожной деятельности в РФ», руководствуясь ст. 25 Устава поселения

Совет Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень автомобильных дрог (улиц) общего пользования местного значения в границах населенных пунктов Колпашевского городского поселения (Приложение).
2. Решение вступает в силу после опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

Глава поселения

Ю.Г. Зяблицев
Приложение

к Решению Совета Колпашевского

городского поселения

 № 76 от 25 декабря 2008 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

МО «Колпашевское городское поселение»

	№

п\п
	Наименование автомобильной дороги

(улицы, переулки)

	по г. Колпашево

	1
	пер. Кривой

	2
	пер. Пристанской

	3
	пер. Красный

	4
	пер. Колпашевский

	5
	пер. Кооперативный

	6
	пер. Коммунальный

	7
	ул. Береговая

	8
	пер. Юбилейный

	9
	ул. Пойменная

	10
	ул. Песочная

	11
	ул. Проточная

	12
	ул. Подгорная

	13
	ул. Светлая

	14
	пер. Западный

	15
	пер. Промышленный

	16
	ул. Кирпичная

	17
	ул. Крупской

	18
	ул. Маяковского

	19
	ул. Гроховского

	20
	ул. Шевченко

	21
	пер. Цветочный

	22
	ул. Трифонова

	23
	ул. Курченко

	24
	ул.Чехова

	25
	ул. К.Маркса

	26
	ул. Лугинца

	27
	ул. Заводская

	28
	ул. Геофизическая

	29
	пер. Чапаева

	30
	пер. Кошевого

	31
	ул. Титова

	32
	пер. Тихий

	33
	ул. Юности

	34
	ул. Северная

	35
	ул. Калинина

	36
	ул.  Ремесленная

	37
	ул. Первомайская

	38
	ул. Мира

	39
	ул. Мирная

	40
	ул. Мичурина

	41
	ул. Энгельса

	42
	ул. Базарная

	43
	пер. Ракетный

	44
	ул. Школьная

	45
	пер. Весенний

	46
	ул. Крылова

	47
	пер. Восточный

	48
	ул. Пивоваровой

	49
	ул. Ломоносова

	50
	ул. Садовая

	51
	ул. Сибирская

	52
	ул. Челюскина

	53
	ул. Гайдара

	54
	ул. Нарымская

	55
	пер. Зеленый

	56
	ул. Барышева

	57
	ул. Рабочая

	58
	пер. Озерный

	59
	ул. Колхозная

	60
	пер. Таежный тупик

	61
	ул. Ленинградская

	62
	ул. Чкалова

	63
	пер. Дальний

	64
	пер. Молодежный

	65
	ул. Лермонтова

	66
	ул. Островского

	67
	ул. Октябрьская

	68
	ул. Панова

	69
	ул. П.Осипенко

	70
	ул. Новосибирская

	71
	ул. Куйбышева

	72
	пер. Звездный

	73
	ул. Центральная

	74
	ул. Папанина

	75
	ул. Менделеева

	76
	ул. Некрасова

	77
	ул. Промысловая

	78
	пер. Рыбацкий

	79
	пер. Пионерский

	80
	ул.  Матьянговская

	81
	пер. Новый

	82
	пер. Клубный

	83
	ул. Чернышевского

	84
	ул. Космодемьянской

	85
	ул. Матросова

	86
	ул. Высоцкого

	87
	ул. Клюева

	88
	ул. Цветаевой

	89
	ул. Ахматовой

	90
	Подъездная дорога (от ул. Тимирязева до базы СЭС мимо полей)

	91
	ул. Радужная

	92
	ул. Белинского

	93
	ул. Блока

	94
	ул. Больничная

	95
	ул. Ватутина

	96
	ул. Гоголя

	97
	ул. Голещихина

	98
	ул. Горького

	99
	ул. Дзержинского

	100
	ул. Дорожная

	101
	ул. Кедровая

	102
	ул. Жукова

	103
	ул. Есенина

	104
	ул. Жданова

	105
	ул. Комсомольская

	106
	ул. Карповича

	107
	ул. Кирова

	108
	ул. Кольцова

	109
	ул. Коммунистическая

	110
	ул. Конева

	111
	ул. Кордонная

	112
	ул. Красноармейская

	113
	ул. Ленина

	114
	ул. Кутузова

	115
	ул. Лазарева

	116
	ул. Науки

	117
	ул. Нахимова

	118
	ул. Нефтеразведчиков

	119
	ул. Обская

	120
	ул. Парковая

	121
	ул. Пилипченко

	122
	ул. Победы

	123
	ул. Портовая

	124
	ул. Профсоюзная

	125
	ул. Пушкина

	126
	ул. Речников

	127
	ул. Рогачева

	128
	ул. Свердлова

	129
	ул. Советская

	130
	ул. Советский Север

	131
	ул. Сосновая

	132
	ул. Строителей

	133
	ул. Суворова

	134
	ул. Судостроителей

	135
	ул. Тимирязева

	136
	ул. Толстого

	137
	ул. Ушакова

	138
	пер. Болотный

	139
	пер. Госпаровский

	140
	пер. Лазо

	141
	пер. Малиновый

	142
	пер. Моховой

	143
	пер. 40лет Победы

	144
	пер. Парковый

	145
	пер. Почтовый

	146
	пер. Селекционный

	147
	пер. Фрунзе

	148
	пер. Южный

	149
	подъездная дорога (от ул. Тимирязева до базы СЭС мимо кладбища)

	150
	Пер. без названия (от ул. Дорожная, 24 до берега)

	151
	ул. Кедровая

	по с. Тогур

	152
	мкр. Новостройка

	153
	ул. Анисимовка

	154
	ул. Белинского

	155
	ул. Береговая

	156
	ул. Болотная

	157
	ул. Весенняя

	158
	ул. Восточная

	159
	ул. Гагарина

	160
	ул. Гоголя

	161
	ул. Грибоедова

	162
	ул. Дзержинского

	163
	ул. Заречная

	164
	ул. Звездная

	165
	ул. Зеленая

	166
	ул. Источная

	167
	ул. Королева

	168
	ул. Ленина

	169
	ул. Лермонтова

	170
	ул. Лесная

	171
	ул. Липатова

	172
	ул. Луговая

	173
	ул. Матросова

	174
	ул. Мичурина

	175
	ул. Набережная

	176
	ул. Некрасова

	177
	ул. Обская

	178
	ул. Октябрьская

	179
	ул. Островского

	180
	ул. Первомайская

	181
	ул. Пушкина

	182
	ул. Рабочая

	183
	ул. Рейдовая

	184
	ул. Рукавишникова

	185
	ул. Свердлова

	186
	ул. Сибирская

	187
	ул. Советская

	188
	ул. Совхозная

	189
	ул. Сосновая

	190
	ул. Терешковой

	191
	ул. Титова

	192
	ул. Толстого

	193
	ул. Тургенева

	194
	ул. Усть-Кеть

	195
	ул. Чапаева

	196
	ул. Шпальная

	197
	пер. Болотный

	198
	ер. Заводской

	199
	пер. Клубный

	200
	пер. Колхозный

	201
	пер. Сибирский

	202
	пер. Торговый

	203
	пер. Цветочный

	по д. Волково

	204
	ул. Волкова

	205
	ул. Молодежная

	206
	ул. Полевая

	207
	пер. Безымянный

	по д. Север

	208
	ул. Береговая

	209
	ул. Лесная

	210
	ул. Новая

	211
	ул. Центральная

	212
	ул. Школьная

	213
	Второстепенные улицы